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Dear Bidders, 

 

 

Please find attached Clarifications No. 1 to queries raised by potential bidders in respect to RFQ No. 2023-

0130/THORVALDSDOTTIR "Development of OSI Forward Modelling Capacity for Non-Seismic 

Geophysical Techniques".   

 

The attached Clarifications No. 1 are an integral part of the RFQ documents and shall be considered in the 

preparation and submission of quotations. 

 

We are looking forward to receiving the bidder’s quotations prior to the closing date on 18 September 2023, 

17:00 hours, Vienna (Austria) local time. 

 

 

Sincerely, 

 

 

Sally Alvarez de Schreiner 

Chief, Procurement Services Section  
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RFQ No. 2023-0130/THORVALDSDOTTIR 

 
Development of OSI Forward Modelling Capacity for Non-Seismic Geophysical Techniques 

  
Questions from Bidders Answers from the Commission 

 

Question 1 

The "Instructions to bidders - Other Documents 

to be submitted with the Quotation" state that 

"Bidders shall include a copy of the bidder’s 

registration documents/license(s)".  

Please advise what is meant with registration 

documents/license(s). 

 

Answer 1 

This refers to the official registration of your company 

with your local authorities or licenses to operate as a 

company e.g. certificate of incorporation, license to 

operate in a particular sector, as applicable, VAT 

registration, etc. 

 

Question 2 

The “Instructions to bidders” include Sample of 

Price Schedule. Since the Terms of Reference 

state that forward modelling should be applied 

to different geophysical techniques, are bidders 

expected to provide separate quantities and 

quotes for each of the geophysical techniques? 

 

 

Answer 2 

 

Yes, the Quotation should clearly breakdown separately 

all quantities and applicable cost items (specify the unit 

rates proposed) for each of the requirements in the Terms 

of Reference e.g. each geophysical technique and the 

overall, aggregated amount but it is up to the bidder to 

decide on the lay-out of the Quotation. 

 

The Sample of Price Schedule is only included as a 

guideline and it is not mandatory to use it.  

 

 

Question 3 

Please advise if the Commission expects separate 

reports for each, individual forwarding 

modelling or if the results should all be described 

and discussed in a single final report. 

 

Answer 3 

Please refer to Section 2.1.2 and Section 3 of the Terms 

of Reference. 
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